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Акционерско друштво за приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје известува дека Извршниот член на Одборот на директори, Стефан Станкоски поднесе оставка од функцијата.
Друштвото дополнително ќе извести за назначување на  Вршител на должност - Извршен член на Одборот на директори.  
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